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VERKSAMHETSIDÉ

Gagnefs förskolor vänder sig till vårdnadshavare med barn i
åldern 1–5 år. Vi möter de nyfikna, kreativa och kompetenta
barnen, som vidgar sin värld från hemmet till en social samvaro
med andra barn. Läroplanen är grunden för allt arbete i
förskolan, en likvärdig utbildning för alla barn.

Förskolan erbjuder:

En god introduktion där vi lägger grunden för tillitsfulla relationer.

Vårdnadshavare och barn får en god inblick i vår verksamhet
och tid för att lära känna oss och vi er.

Återkommande utvecklingssamtal – halvårsvis. Samtal mellan
vårdnadshavare och pedagog om barnets utveckling. Samtalet
dokumenteras.

En rolig, trygg och lärorik utbildning som utgår från alla barns 
behov. Utbildningen I förskolan ska främja alla barns utveckling
och lärande samt lägga grunden för en livslång lust att lära.

Daglig omsorg, omtanke och dialoger med barnen.

En trygg omsorg har en viktig roll för att grundlägga barnens
trygghet och självkänsla. Alla barn ska få uppleva glädje
och möjlighet att utveckla en positiv uppfattning om sig själva.

Dagliga dialoger med vårdnadshavare om barnets omsorg, 
utveckling och lärande.



En väl avvägd dagsrytm med både vila och aktiviteter som är
anpassade efter barnens behov och vistelsetid.

Lek som grund för utveckling lärande och välbefinnande.

För barn är det lek i sig som är viktigt. I lek får barnen möjlighet att
imitera fantisera och bearbeta intryck. På så sätt kan de bilda sig 
en uppfattning om sig själva och andra människor. Lek ska ha en 
central plats I utbildningen.

En inspirerande och tillgänglig miljö för alla barn.

Så väl inom som utomhus ges barnen en tillåtande miljö
anpassad efter alla barn, som uppmuntrar till nyfikenhet och att
utforska nya saker.

Ett förhållningssätt där vi ger barnen förutsättningar för en positiv
framtidstro. Barnen ska ges en känsla av att allt är möjligt.

En samlad dokumentation som synliggör barnens utveckling. 
Barnen ska få möjlighet att reflektera kring sin utveckling och
lärande, få känna sig nöjd med sig själv och sitt arbete.

Dessutom erbjuder vi för vårdnadshavare:
Återkommande dialog med vårdnadshavare om förskolans mål
och arbetssätt. 
Deltagande i årlig utvärdering av vår utbildning som en grund för
förbättring.



SAMSPELSIDÉ

Vi vill att varje möte mellan förskolan, barn, vårdnadshavare och andra 
intressenter ska präglas av respektfullt bemötande.

Kännetecken: Det innebär att vårdnadshavare, barn kollegor
och andra intressenter upplever att förskolan...

... tar vara på mina tankar, idéer och förslag
… har tid för mina frågor
... är genuint intresserad av mina synpunkter
... sprider glädje, jag känner mig glad - när jag

kommer dit
... är välkomnande och inbjudande
... ger plats och utrymme för alla

... är tydlig

... är engagerad i alla barn och deras 
utveckling

... möter ny forskning med öppet intresse


